Exmo. Sr.

Dr. Ricardo Vilela Perroni
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM  25/2005

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal,   a implantação do Distrito Industrial no nosso município.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário a implantação deste distrito industrial em nosso município, para que os nossos empresários possam melhor se instalar, lhes proporcionando condições para expandir seus empreendimentos, com isso gerando mais emprego e renda para os nossos munícipes.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro  de  2.005.

Vereador Willian Martins Maia
- Autor -
__________________________________       _________________________________
__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________

__________________________________     __________________________________